
Uchwała Nr VIII/36/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 6 maja 2015 roku w sprawie: nadania imienia obiektowi Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr VIII/36/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 6
maja 2015 roku w sprawie: nadania imienia obiektowi
Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego w Dobczycach. 
[1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2015-05-28 09:00)
  

Nr. uchwały: 
36

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-05-06

UCHWAŁA NR VIII/36/15

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 6 maja 2015 roku

 

 

w sprawie: nadania imienia obiektowi Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego w
Dobczycach

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r.
poz. 594 z poź. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1

Obiektowi Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego położonemu w Dobczycach przy ul.
Szkolnej 43 na nieruchomościach  stanowiących własność gminy Dobczyce określonych w załączniku
nr 1 do uchwały oznaczonemu na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik
nr 2 do uchwały nadaje się imię:

Regionalne Centrum Oświatowo-Sportowe im. Burmistrza Marcina Pawlaka

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-viii3615-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-6-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-viii3615-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-6-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-viii3615-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-6-maja-2015-roku-w-sprawie


Uchwała Nr VIII/36/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 6 maja 2015 roku w sprawie: nadania imienia obiektowi Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

(nazwa skrócona: Centrum im. Burmistrza Pawlaka)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/36/15 z dnia 6.05.2015 r.

 

Obiekt Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego w Dobczycach położony jest na następujących
działkach:

1. Działka nr 7166 położona w Dobczycach, Obręb Dobczyce, dla której Sąd Rejonowy
w Myślenicach Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Dobczycach prowadzi księgi
wieczyste nr KR2Y/00023121/9.

2. Działki nr 1389, 1398, 1399/2, 1390, 1540/3, 1389, 1531/4, 1534/4, 1534/7, 1535/2,
1536/2, 1691/2, 1537/2 położone w Dobczycach, obręb Dobczyce, dla których Sąd
Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Dobczycach prowadzi
księgi wieczyste nr KR2Y/00015570/2..

3. Działka nr 2752/2 położona w Dobczycach, obręb Dobczyce, dla której Sąd Rejonowy w
Myślenicach Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Dobczycach prowadzi księgi
wieczyste nr KR2Y/00026803/5.

4. Działki nr 1532 i nr 1533  położone w Dobczycach, obręb Dobczyce, dla której Sąd
Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Dobczycach prowadzi
księgi wieczyste nr KR2Y/00015490/7.

 

Strona 2 z 3



Uchwała Nr VIII/36/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 6 maja 2015 roku w sprawie: nadania imienia obiektowi Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

Autor opracowania: 
Magdalena Gaweł

Data opracowania: : 
2015-05-06

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-viii3615-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-6-maja-2015-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-viii3615-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-6-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-viii3615-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-6-maja-2015-roku-w-sprawie

